
Memorial Charlotte Berthod

SLALOM SPECIALE MASCHILE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAA0179 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

Memorial Charlotte Berthod GARA CAL. FED. O REG. N° AA0179

COD. ORGANIZZATORI 00066 NOME SOCIETA' S.C. LA THUILE-RUTOR

LOCALITA' La Thuile DATA 9/ 1/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO P. 10038 NOME PISTA n. 12 Slalom

ARBITRO ROSSI L. 23484 PARTENZA 2165 m

DIRETTORE DI GARA COLLOMB D. 21380 ARRIVO 2035 m

DISLIVELLO 130 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO REY P. 06896 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/182/VA/A

20/182/VA/A

TRACCIATORE Collomb Daniele Raimo Amedeo

APRIPISTA - A - Collomb Giorgia - A - Collomb Giorgia

- B - Pasquali Giulia - B - Pasquali Giulia

NUMERO DI PORTE 50 49 50 49

ORA DI PARTENZA 10.15 12.00

TEMPO: COPERTO NEVE: DURA TEMPERATURA P: -9°C A: -8°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 84.88 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 84.88

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 6 58453 ROSASCHINO Ludovico 111.77 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 41.30 40.74 1'22.04 0.00

2 22 56886 SISTO BESOZZI Edoar 141.09 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 41.88 40.71 1'22.59 4.89

3 3 57845 SANTORO Vittorio 117.09 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 42.00 40.97 1'22.97 8.28

4 25 56740 MARCOZ Matteo 149.07 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 42.98 41.65 1'24.63 23.05

5 2 61282 ANDREIS Stefano 106.13 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 42.92 42.70 1'25.62 31.86

6 14 56751 CHATEL Xavier 124.44 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 42.71 43.10 1'25.81 33.55

7 10 61669 CONTINO Mattia 88.02 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 44.06 43.35 1'27.41 47.78

8 15 62192 CARROZZA Thomas 80.00 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 44.16 43.93 1'28.09 53.83

9 29 59551 SERAFINI Stephane 159.27 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 44.65 43.57 1'28.22 54.99

10 32 57498 ORTA Andrea 173.23 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 44.82 44.21 1'29.03 62.20

11 27 57383 BLANC Kristian 157.84 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 46.67 42.47 1'29.14 63.18

12 19 61387 CORTESI Marco Luigi 135.51 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 45.37 44.00 1'29.37 65.22

13 60 56697 LAGOMARSINO Niccolo 245.10 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 45.52 43.91 1'29.43 65.76

14 42 57257 NICOLA Massimo 206.94 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 45.85 43.81 1'29.66 67.80

15 23 61339 BISETTI Michele 141.46 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 46.58 43.81 1'30.39 74.30

16 18 63050 GRIVEL Laurent 130.82 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 45.28 45.17 1'30.45 74.83

17 49 59705 NEGRI Francesco 223.32 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 46.31 44.75 1'31.06 80.26

18 7 63639 BAL Jacopo 111.39 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 46.22 44.91 1'31.13 80.88

19 26 62015 AMATO Giona 155.80 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 47.03 44.54 1'31.57 84.80

20 37 60760 CORTE Giovanni 190.60 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 46.85 45.02 1'31.87 87.47

21 66 57991 DUCLY Noah 257.01 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 47.07 46.03 1'33.10 98.41

22 16 60166 MAQUIGNAZ Aime' Mar 127.19 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 46.46 47.23 1'33.69 103.66

23 20 62549 ZAMUNER Francesco G 136.11 2008 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CE 47.34 46.54 1'33.88 105.35

24 40 58204 MIRET Alberto 201.74 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 47.32 47.27 1'34.59 111.67

25 39 62001 MONTROSSET Thomas 195.94 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 47.78 47.23 1'35.01 115.41

26 119 56665 CAMETTI Patrick 999.99 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 48.71 47.18 1'35.89 123.24

27 43 60497 GARIN Matteo 211.82 2008 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 48.43 47.61 1'36.04 124.57

28 100 57903 PATALANI Lorenzo 999.99 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 48.24 48.06 1'36.30 126.89

29 84 57909 RADICE Gregorio 305.04 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 48.52 48.63 1'37.15 134.45

30 45 63025 CAPRILLI Luca 214.79 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 48.40 48.80 1'37.20 134.90

31 55 88896 PORCEDDU Giovanni A 237.35 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 49.02 48.62 1'37.64 138.81

32 51 62949 CREPALDI Paolo Robe 227.96 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 48.78 49.13 1'37.91 141.21

33 58 63031 PIVIDORI Edoardo 240.61 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 50.52 49.40 1'39.92 159.10
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

34 33 61886 PELLIN Mattia 180.56 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 50.03 50.12 1'40.15 161.14

35 54 60546 CORTINOVIS Leonardo 235.44 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 49.11 51.06 1'40.17 161.32

36 48 63524 PENSA Tommaso Giova 221.77 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 49.68 50.58 1'40.26 162.12

37 71 57047 MONITILLO Christian 264.23 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 49.08 51.33 1'40.41 163.46

38 68 60352 ZOPPO RONZERO Matte 259.78 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 50.56 50.65 1'41.21 170.58

39 70 61380 BEHAR Filippo 263.77 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 51.24 50.62 1'41.86 176.36

40 52 89160 PIACENZA Ariel 230.22 2008 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CE 52.24 51.14 1'43.38 189.89

41 85 57246 BIANCHI Laurent Lui 308.44 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 51.95 51.62 1'43.57 191.58

42 89 670780 MOSELE Giacomo 321.66 2008 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO 50.91 53.54 1'44.45 199.41

43 50 89327 GARRIONE Giovanni 227.11 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 52.53 52.14 1'44.67 201.36

44 86 56818 BELOT DE LA HUNAUDA 315.05 2007 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO 52.77 51.91 1'44.68 201.45

45 103 63242 LAZZARIN Filippo 999.99 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 52.39 52.73 1'45.12 205.37

46 75 56626 FARIOLI Matteo 282.99 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 53.43 52.21 1'45.64 210.00

47 94 59176 ALBERTALLI Enrico 346.65 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 53.65 52.05 1'45.70 210.53

48 82 62255 CAROTENUTO Riccardo 303.85 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 54.23 51.76 1'45.99 213.11

49 93 58970 LIMANA Guido 342.39 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 53.30 53.21 1'46.51 217.74

50 47 61054 ATZORI PENNARD Ales 219.00 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 53.49 53.03 1'46.52 217.83

51 72 61727 COPPOLA Alessandro 274.76 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 53.54 53.99 1'47.53 226.81

52 74 58403 REY Mark 281.20 2007 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI 53.85 54.23 1'48.08 231.71

53 56 61930 GARAVET Gabriele 238.85 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 53.95 54.19 1'48.14 232.24

54 106 669873 ROSSI Alessandro 999.99 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 54.25 53.97 1'48.22 232.95

55 96 59075 BEOLCHINI Matteo 358.27 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 55.74 52.55 1'48.29 233.58

56 88 59999 TUNDO Milo Maria 321.21 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 55.20 54.28 1'49.48 244.16

57 110 60125 ORSIERES Kevin 999.99 2007 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 54.95 56.20 1'51.15 259.02

58 69 63526 MILLA Pietro 263.77 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 56.42 56.25 1'52.67 272.55

59 91 61822 GUZZO Pietro 337.70 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 57.23 55.97 1'53.20 277.26

60 78 62817 BRATTI Edoardo 297.02 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 55.74 57.62 1'53.36 278.69

61 95 61338 OTTONELLO Francesco 352.54 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 57.34 59.91 1'57.25 313.30

62 121 63597 GIACHINO Giovanni E 999.99 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 59.81 59.66 1'59.47 333.06

63 115 658839 GRISONI Marcello 999.99 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO 1'01.69 1'02.35 2'04.04 373.72

64 117 672453 PITTO Leonardo 999.99 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 1'03.30 1'01.40 2'04.70 379.59

65 87 60470 BELOTTI Michele 321.06 2008 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI 1'04.76 1'04.14 2'08.90 416.96

ISCRITTI ................ 120

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

63 62786 ARTOSI Leonardo 248.04 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 32

8 62501 BANDITO Samuele 122.06 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO

9 57518 PELLISSIER Emanuel 105.37 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

12 60581 ROSSI Edoardo 116.72 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

21 62455 VENANZI Leonardo 139.57 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

24 59269 AVANZA Pietro Leone 145.15 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

28 57534 HERIN Joel 158.11 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

30 57608 GALLO Lucio 163.27 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

31 58076 SUBET Federico 169.28 2007 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A

38 59279 GARDINO Jacopo 193.21 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

41 63473 FRANZINI Alberto 205.88 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

46 61831 PINET Filippo 214.94 2008 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

53 63105 MELOTTI Federico 231.17 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

57 63269 SIMONETTI Gabriele 239.49 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO

59 60270 SARTORI Leonardo 245.07 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

61 57519 FOSSON Samuel 245.25 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

62 58246 MADERNI Mattia 245.70 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D.

64 63498 BRAVO Andrea 251.66 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

73 56613 GIOVANNELLI Tommaso 276.78 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

76 62804 MENEL Leonardo 286.63 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO

77 62511 ZINETTI Andrea 290.49 2008 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A

80 59556 SASSOLINI Giacomo 299.45 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

81 60992 BETHAZ Gabriel 301.20 2008 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A

83 60207 PINTO Niccolo' 304.44 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

90 58457 BENEDETTO Simone 321.90 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

98 60413 CERA Christian 395.57 2008 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A

101 59389 GUALLA Gabriele 999.99 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO

104 59721 CHASSEUR Jakob 999.99 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

105 682282 CREUX Luca 999.99 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

109 62341 CINO Denis 999.99 2008 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A

112 60616 RAVELLI Andrea 999.99 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

113 59657 SCARONE Leonardo 999.99 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

116 58731 QUINSON Andre' 999.99 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 3

107 58297 MACCHI Alessandro G 999.99 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON PORTA N.36

114 62553 CRIPPA Alberto 999.99 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI PORTA N. 47

118 670847 OGLIETTI Alessandro 999.99 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S PORTA N. 50

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 17

4 58452 ROSASCHINO Leonardo 116.66 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO

5 60051 BIELLER Andre' 107.97 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

11 57550 PARINI Riccardo 120.72 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

13 56600 BAL Samuel 108.36 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

17 62962 CENTRONE Daniele 130.18 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

34 62984 BAIARDI Matteo 180.78 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

35 58765 MIGLIORINI Antonio 182.18 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

36 59247 SCIULLI Marco Aurel 187.50 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

44 57472 PEDROTTI Marcello 212.66 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

65 658393 MARINO Pietro Giova 252.04 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

67 657733 MIRAGLIO Gabriele 258.74 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

79 62337 SISTO BESOZZI Filip 297.62 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

92 60903 VALLET Alain Ambroi 339.48 2008 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A

99 59792 MEREGHETTI Marco 999.99 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

102 677454 BOCCIARDO Riccardo 999.99 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

108 58617 RAVERA Giovanni 999.99 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

111 61538 FRESCA FANTONI Fili 999.99 2008 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 2

1 61234 D'IPPOLITO Arturo L 118.59 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI PORTA N. 35

120 63013 CATANESE Giorgio Vi 999.99 2008 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO PORTA N. 28

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
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Memorial Charlotte Berthod

SLALOM SPECIALE MASCHILE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: R_MAA0179 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

Memorial Charlotte Berthod GARA CAL. FED. O REG. N° AA0179

COD. ORGANIZZATORI 00066 NOME SOCIETA' S.C. LA THUILE-RUTOR

LOCALITA' La Thuile DATA 9/ 1/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO P. 10038 NOME PISTA n. 12 Slalom

ARBITRO ROSSI L. 23484 PARTENZA 2165 m

DIRETTORE DI GARA COLLOMB D. 21380 ARRIVO 2035 m

DISLIVELLO 130 m

GIUDICE PARTENZA CUNEAZ M. 12747

GIUDICE ARRIVO REY P. 06896 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/182/VA/A

20/182/VA/A

TRACCIATORE Collomb Daniele Raimo Amedeo

APRIPISTA - A - Collomb Giorgia - A - Collomb Giorgia

- B - Pasquali Giulia - B - Pasquali Giulia

NUMERO DI PORTE 50 49

ORA DI PARTENZA 10.15

TEMPO: COPERTO NEVE: DURA TEMPERATURA P: -9°C A: -8°C

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 11 57550 PARINI Riccardo 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 40.71

2 6 58453 ROSASCHINO Ludovico 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 41.30

3 5 60051 BIELLER Andre' 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 41.70

4 22 56886 SISTO BESOZZI Edoardo 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 41.88

5 3 57845 SANTORO Vittorio 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 42.00

6 13 56600 BAL Samuel 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 42.06

7 14 56751 CHATEL Xavier 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 42.71

8 2 61282 ANDREIS Stefano 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 42.92

9 25 56740 MARCOZ Matteo 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 42.98

10 1 61234 D'IPPOLITO Arturo Livio 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 43.24

11 36 59247 SCIULLI Marco Aurelio 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 43.99

12 10 61669 CONTINO Mattia 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 44.06

13 15 62192 CARROZZA Thomas 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 44.16

14 29 59551 SERAFINI Stephane 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 44.65

15 32 57498 ORTA Andrea 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 44.82

16 35 58765 MIGLIORINI Antonio 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 44.87

17 18 63050 GRIVEL Laurent 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 45.28

18 19 61387 CORTESI Marco Luigi 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 45.37

19 60 56697 LAGOMARSINO Niccolo' Pietro 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 45.52

20 4 58452 ROSASCHINO Leonardo 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 45.74

21 42 57257 NICOLA Massimo 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 45.85

22 7 63639 BAL Jacopo 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 46.22

23 49 59705 NEGRI Francesco 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 46.31

24 16 60166 MAQUIGNAZ Aime' Marc 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 46.46

25 23 61339 BISETTI Michele 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 46.58

26 27 57383 BLANC Kristian 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 46.67

27 65 658393 MARINO Pietro Giovanni 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 46.69

28 37 60760 CORTE Giovanni 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 46.85

29 26 62015 AMATO Giona 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 47.03

30 66 57991 DUCLY Noah 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 47.07

31 44 57472 PEDROTTI Marcello 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 47.20

32 108 58617 RAVERA Giovanni 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 47.24

33 40 58204 MIRET Alberto 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 47.32

34 20 62549 ZAMUNER Francesco Giuseppe 2008 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVIN 47.34

35 39 62001 MONTROSSET Thomas 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 47.78
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

36 67 657733 MIRAGLIO Gabriele 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 48.14

37 100 57903 PATALANI Lorenzo 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 48.24

38 45 63025 CAPRILLI Luca 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 48.40

39 43 60497 GARIN Matteo 2008 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 48.43

40 84 57909 RADICE Gregorio 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 48.52

41 17 62962 CENTRONE Daniele 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 48.65

42 119 56665 CAMETTI Patrick 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 48.71

43 51 62949 CREPALDI Paolo Roberto 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 48.78

44 55 88896 PORCEDDU Giovanni Alfredo 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 49.02

45 71 57047 MONITILLO Christian 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 49.08

46 54 60546 CORTINOVIS Leonardo 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 49.11

47 48 63524 PENSA Tommaso Giovannimaria 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 49.68

48 33 61886 PELLIN Mattia 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 50.03

49 111 61538 FRESCA FANTONI Filippo 2008 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A.S. 50.37

50 58 63031 PIVIDORI Edoardo 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 50.52

51 68 60352 ZOPPO RONZERO Matteo 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 50.56

52 89 670780 MOSELE Giacomo 2008 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A.S. 50.91

53 70 61380 BEHAR Filippo 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 51.24

54 85 57246 BIANCHI Laurent Luigi Andrea 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 51.95

55 79 62337 SISTO BESOZZI Filippo 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 52.16

56 52 89160 PIACENZA Ariel 2008 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVIN 52.24

57 34 62984 BAIARDI Matteo 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 52.35

58 103 63242 LAZZARIN Filippo 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 52.39

59 50 89327 GARRIONE Giovanni 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 52.53

60 86 56818 BELOT DE LA HUNAUDAYE Brando 2007 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A.S. 52.77

61 93 58970 LIMANA Guido 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 53.30

62 75 56626 FARIOLI Matteo 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 53.43

63 47 61054 ATZORI PENNARD Alessandro 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 53.49

64 72 61727 COPPOLA Alessandro 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 53.54

65 94 59176 ALBERTALLI Enrico 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 53.65

66 74 58403 REY Mark 2007 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RHEM 53.85

67 56 61930 GARAVET Gabriele 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 53.95

68 120 63013 CATANESE Giorgio Vittorio 2008 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A.S. 53.99

69 82 62255 CAROTENUTO Riccardo 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 54.23

70 106 669873 ROSSI Alessandro 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 54.25

71 110 60125 ORSIERES Kevin 2007 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 54.95

72 88 59999 TUNDO Milo Maria 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 55.20

73 96 59075 BEOLCHINI Matteo 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 55.74

78 62817 BRATTI Edoardo 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 55.74

75 69 63526 MILLA Pietro 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 56.42

76 91 61822 GUZZO Pietro 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 57.23

77 95 61338 OTTONELLO Francesco 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 57.34

78 102 677454 BOCCIARDO Riccardo Maria 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 59.19

79 121 63597 GIACHINO Giovanni Enrico 2008 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 59.81

80 99 59792 MEREGHETTI Marco 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1'00.08

81 92 60903 VALLET Alain Ambroise 2008 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S.D 1'00.99

82 115 658839 GRISONI Marcello 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 1'01.69

83 117 672453 PITTO Leonardo 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'03.30

84 87 60470 BELOTTI Michele 2008 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RHEM 1'04.76

ISCRITTI ....... 120

NON PARTITI .... 1

63 62786 ARTOSI Leonardo 2008 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

NON ARRIVATI ... 32

8 62501 BANDITO Samuele 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A.

9 57518 PELLISSIER Emanuel 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B

12 60581 ROSSI Edoardo 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN

21 62455 VENANZI Leonardo 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN

24 59269 AVANZA Pietro Leone 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D.

28 57534 HERIN Joel 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT

30 57608 GALLO Lucio 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M

31 58076 SUBET Federico 2007 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D

38 59279 GARDINO Jacopo 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN

41 63473 FRANZINI Alberto 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M

46 61831 PINET Filippo 2008 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

53 63105 MELOTTI Federico 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN

57 63269 SIMONETTI Gabriele 2008 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S.

59 60270 SARTORI Leonardo 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN

61 57519 FOSSON Samuel 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

62 58246 MADERNI Mattia 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D.

64 63498 BRAVO Andrea 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN

73 56613 GIOVANNELLI Tommaso 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D.

76 62804 MENEL Leonardo 2008 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A.

77 62511 ZINETTI Andrea 2008 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S.D

80 59556 SASSOLINI Giacomo 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

81 60992 BETHAZ Gabriel 2008 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S.D

83 60207 PINTO Niccolo' 2008 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN

90 58457 BENEDETTO Simone 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D

98 60413 CERA Christian 2008 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D

101 59389 GUALLA Gabriele 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A.

104 59721 CHASSEUR Jakob 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D.

105 682282 CREUX Luca 2008 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D

109 62341 CINO Denis 2008 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D

112 60616 RAVELLI Andrea 2008 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M

113 59657 SCARONE Leonardo 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D.

116 58731 QUINSON Andre' 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN

SQUALIFICATI ... 3

107 58297 MACCHI Alessandro Giuseppe 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B PORTA N.36

114 62553 CRIPPA Alberto 2008 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT PORTA N. 47

118 670847 OGLIETTI Alessandro 2008 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. PORTA N. 50

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA
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